

27 Şubat 2015

### **CDP Su Programı'na Türkiye'den Davet Edilen Şirketler**

Afyon Çimento Sanayi T.A.Ş., Akenerji Elektrik Üretim A.Ş., Aksa Akrilik Kimya Sanayii A.Ş., Aksa Enerji Üretim A.Ş., Alkim Alkali Kimya A.Ş., Anadolu Cam Sanayii A.Ş., Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş., Arçelik A.Ş., Aselsan Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş., Aygaz A.Ş., Bağfaş Bandırma Gübre Fabrikaları A.Ş., BİM Birleşik Mağazalar A.Ş., Bizim Toptan Satış Mağazaları A.Ş., Borusan Mannesmann Boru Sanayi ve Ticaret A.Ş., Brisa Bridgestone Sabancı Lastik San. ve Tic. A.Ş., Çimsa Çimento Sanayii ve Ticaret A.Ş., Coca-Cola İçecek A.Ş., Eis Eczacıbaşı İlaç, Sınai ve Finansal Yatırımlar Sanayi ve Ticaret A.Ş., Enka İnşaat ve Sanayi A.Ş., Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları T.A.Ş., Ford Otomotiv Sanayi A.Ş., Göltaş Göller Bölgesi Çimento San. ve Tic. A.Ş., Gübre Fabrikaları T.A.Ş., İpek Doğal Enerji Kaynakları Araştırma ve Üretim A.Ş., İzmir Demir Çelik Sanayi A.Ş., Kardemir Karabük Demir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş., Kartonsan Karton Sanayi ve Ticaret A.Ş., Koç Holding A.Ş., Konya Çimento Sanayii A.Ş., Koza Altın İşletmeleri A.Ş., Koza Anadolu Metal Madencilik İşletmeleri A.Ş., Menderes Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş., Metro Ticari ve Mali Yatırımlar Holding A.Ş., Migros Ticaret A.Ş., OMV Petrol Ofisi A.Ş., Park Elektrik Üretim Madencilik Sanayi ve Ticaret A.Ş., Petkim Petrokimya Holding A.Ş., Sasa Polyester Sanayi A.Ş., Soda Sanayi A.Ş., T. Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş., Tat Gıda Sanayii A.Ş., TAV Lava Limanları Holding A.Ş., Tesco Kipa, Tofaş Türk Otomobil Fabrikası A.Ş., Trakya Cam Sanayii A.Ş., Tüpraş-Türkiye Petrol Rafinerileri A.Ş., Turcas Petrol A.Ş., Türk Traktör ve Ziraat Makineleri A.Ş., Ülker Bisküvi Sanayi A.Ş., Yazıcılar Holding A.Ş., Zorlu Enerji Elektrik Üretim A.Ş.

### **CDP Hakkında**

CDP, iklim değişiklikleri risklerinin şirketler tarafından nasıl yönetildiğini küresel çapta raporlayan ve dünyanın en büyük küresel iklim değişikliği verisine sahip olan bağımsız ve kar amacı gütmeyen uluslararası bir kuruluş. Örgüt, 2014 yılında, 92 trilyon dolar değerindeki varlığı yöneten 767 kurumsal yatırımcı adına hareket etti. Dünyada yaklaşık 60 ülkeden 5.000 civarında kuruluş, azaltım hedeflerini belirlemek ve performanslarını artırmak amacıyla sera gazı emisyonlarını, su kaynaklarının yönetimini ve iklim değişikliği stratejilerini CDP aracılığıyla ölçüyor ve açıklıyor. CDP bu verileri birbirleriyle uyumlu hale getirerek, uluslararası raporlama standartlarını geliştirmeyi hedefliyor.

<http://cdpturkey.sabanciuniv.edu>

[www.cdp.net](http://www.cdp.net)

### **Sabancı Üniversitesi Kurumsal Yönetim Forumu (SU CGFT) Hakkında**

Sabancı Üniversitesi Kurumsal Yönetim Forumu, kurumsal yönetim ve sürdürülebilirlik konularına odaklanmış disiplinler arası bir akademik araştırma ve düşünce merkezi. Sabancı Üniversitesi Yönetim Bilimleri Fakültesi ev sahipliğinde çalışmalarını sürdüren Kurumsal Yönetim Forumu, gelişmekte olan piyasalarda kurumsal yönetim konusunda uluslararası bir uzmanlık merkezi olarak çalışıyor ve uluslararası platformlarda ve çalışma gruplarında sıklıkla yer alıyor.

<http://cgft.sabanciuniv.edu>